[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «___» ____________ 2024 г. № ___ - ра

	г. Няндома

3

Об утверждении Состава постоянно действующей экспертной комиссии администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года
№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Примерным положением об экспертной комиссии организации, утвержденным приказом Федерального архивного агентства от 11 апреля 2018 года № 43, в целях организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке их к передаче на архивное хранение, руководствуясь статьями 7, 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1. Утвердить прилагаемый Состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Няндомского
муниципального округа

А.В. Кононов

	Приложение
к распоряжению администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
от «___» ________ 2024г.  № ___-ра

Состав
постоянно действующей экспертной комиссии администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	Ведерников
Александр Геннадьевич
	- первый заместитель главы Няндомского муниципального округа Архангельской области, председатель Комиссии;

	Рогозина
Александра Александровна
	- главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Осипова
Татьяна Владимировна
	- начальник Правового управления администрации Няндомского муниципального округа;

	Авакова
Ксения Ивановна
	- заведующий отделом организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа;

	Мухачева
Наталья Васильевна
	- заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Няндомского муниципального округа.

image1.jpeg
ggz
%